
Ishøj Kommune 

Kultur -og Fritidsudvalget 

Torslunde, den 16. november 2022 

 

Ansøgning om tilskud til Torslunde Festival 2023 

Torslunde Festival ansøger herved om tilskud til næste års festival, som afholdes d. 2. og 
3. juni 2023.  

Vi ansøger om et tilskud i år 2023 - på i alt ca. kr. 300.000,-. Dette er lidt højere end i 
2022 - og skyldes at vi fik et underskud i 2022 på kr. 52.000,-. Dette underskud er vi 
tvunget til at få adresseret. (Regnskab 2022 og budget 2023 er vedhæftet).  

Året 2022 var jo på mange måder et ”opstarts år” efter 2 år med nedlukninger som følge 
af Corona og det var derfor ekstra svært at få tiltrukket de ekstra gæster og helt få solgt 
det som vi ønskede i baren. Alligevel betegner bestyrelsen 2022 som en succes, og vi er 
meget tilfredse med at vi lykkedes at få gang i festivalen igen. 2022 var virkelig et hårdt 
år som frivillig – men vi klarede det, bla. Ved hjælp af nye i bestyrelsen og Jer 
samarbejdspartnere og sponsorer.   

I 2023 er vi tvunget til at skubbe festivalen til d. 2. og 3. juni – alternativet var d. 12-13. 
maj - hvilket er for tidligt til en festival. (Vi afholder aldrig i weekender med 
helligedage/forlængede weekender). Dette har dog været planlagt i de seneste 5 år – og 
er koordineret med kultur og fritid i vores daværende 5 års plan. Vi har ligeledes 
koordineret med Kulturium og fundet en farbar vej. Næste år er vi igen tilbage i slut maj.  

Vi forventer endnu et hårdt år i 2023, idet energikrisen uden tvivl vil give udfordringer 
og have indflydelse på billetsalg, barindtægter og omkostningerne. Vi har dog en fast 
skare af gæster, lokale og virksomheder som støtter godt op om festivalen - som nu har 
kørt i 23 år. Vi har mandet bestyrelsen op og er nu 9 personer som helhjertet kæmper 
videre for festivalen de kommende år. Så vi tror på sagen og stiller 100% til start.  

Vi ser således igen frem til det fortsatte samarbejde med Ishøj Kommune og ser frem til 
Ishøj Kommunes og Kulturudvalgets fortsatte support og støtte. 

På vegne af festivalbestyrelsen,  

Karsten V. Kehler  
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